
ROMÂNIA  

JUDEŢUL VASLUI  

MUNICIPIUL BÂRLAD 

 CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARÂREA nr. 27 / 07.07.2016 

privind aprobarea modificarii art. 1 al Hotaririi Consiliul Local Municipal Bârlad  

nr.152/26.05.2016 privind aprobarea  asocierii dintre Municipiul Bârlad si Asociatia 

SEELEN FÜR SEELCHEN BÂRLAD in vederea administrarii Serviciului pentru 

gestionarea cainilor fara stapan 

 

        având în vedere solicitarea Asociatiei SEELEN FÜR SEELCHEN Germania 

inregistrata la Primaria municipiului Barlad cu nr. 5883/01.04.2016 

        avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

        potrivit raportului Directiei economice; 

        ţinând cont de raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local; 

         având in vedere prevederile art. 2 al OUG nr.155 din 2001 privind aprobarea 

programului de gestionare a ciinilor fara stapin, cu modificarile si completarile 

ulterioare, 

în temeiul art. 36 alin.2 lit.e, alin.5 lit.a şi alin.7 lit. a., art. 45 alin. 2 lit. f din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă extraordinară, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  Art.I – Art. 1 al Hotaririi Consiliul Local Municipal Bârlad  nr.152/26.05.2016 

privind aprobarea  asocierii dintre Municipiul Bârlad si Asociatia SEELEN FÜR 

SEELCHEN BÂRLAD in vederea administrarii Serviciului pentru gestionarea cainilor 

fara stapan se modifica si va avea urmatorul continut  ” Se aprobă asocierea dintre 

Municipiul Bârlad şi Asociatia SEELEN FÜR SEELCHEN BÂRLAD in vederea  

gestionarii cainilor fara stapan de pe teritoriul Municipiului Barlad. Activitatea 

desfasurata de de cele doua parti care se asociaza va fi efectuata in limitele impuse de 

contractul de asociere in participatie anexat la prezentul proiect de hotarire. contract 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre, dimpreuna cu anexa l la contract”. 

Art.II – Celelalte prevederi ale HCLM nr. 152/26.05.2016 ramin neschimbate. 

Art.III – Hotărârea va intra în vigoare de la data comunicării părţilor interesate. 

Art IV- Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de serviciile din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Bârlad şi Asociatia 

SEELEN FÜR SEELCHEN BÂRLAD. 

                                                                     Dată astăzi ,  07.07.2016 

Preşedinte de sedinţă,                                                       Contrasemnează ,                                                                                                                  

Consilier,                                                                                               Secretar, 

Ec. Apostu Dorin Neculai                                                           jr.Cătălin Haret 


